
 
 

AV. CAMILA DE LÉLLIS, nº 285 – CENTRO – CNPJ: 08.153.454.0001-04 

 

 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN 

AV. CAMILA DE LÉLLIS, nº 285 – CENTRO – CNPJ: 08.153.454/0001-04 

 

PORTARIA nº. 002/2024                      

  Riacho da Cruz/RN, 10 de janeiro de 2024 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ, Estado do Rio Grande 
do Norte, no uso de suas atribuições Constitucionais e das que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 
 

 R E S O L V E: 

 Artigo 1º - EXONERAR do Cargo de CONSELHEIRO(A) TUTELAR, os 
(as) conselheiros (as) abaixo relacionados:  
 

        Antônia Aparecida Oliveira 

Francisca Itamara Soares Rêgo 

Marcos Felipe Gomes das chagas 

         Maria da Conceição de Paiva 

         Shirley Gardênia Ribeiro 

 
Artigo 2º - Ficam revogadas as Portarias de números: 05/2016, 06/2016, 

07/2020, 08/2020,  todas de 10 de janeiro de 2020, bem como, a portaria 
134/2021 de junho de 2021 . 
 

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
   
  
 PUBLIQUE-SE, CUMPRA – SE. 
  

Gabinete do Prefeito Municipal de Riacho da Cruz-RN, em 10 de janeiro de 2024. 

 

MARCOS AURÉLIO DE PAIVA RÊGO 

Prefeito Municipal 
 

 
 


		2024-01-11T11:28:20-0300
	MARCOS AURELIO DE PAIVA REGO:50334409420




